
PD MODULARIO
F, PROM, 77

DATO A

VISTO l'articolo 111, comma 2, del Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia di ordinamento
militare, di cui al decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 90;

VISTO I'articolo 89, comma 1, lettera t), punto 4), del citato Testo unico, in materia di destinazione ad

incarichi di direzione di uffici di livello dirigenziale generale;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 30 giugno 1972, t. 748, concernente la disciplina delle
funzioni dirigenziali nelle Amministrazioni dello Stato, anche ad ordinamento autonomo;

VISTA la legge 12 gennaio 1991, n. 13, rccante determinazione degli atti amministrativi da adottarsi nella
forma del decreto del Presidente della Repubblica;

VISTO l'articolo 19, comma 12, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;

VISTI i decreti del Presidente della Repubblica l7 settembte 2021 e 29 dicembre 2022, con i quali sono state,

dspettivamente, conferite e prorogate fino al 30 aprrle 2023 Ie funzioni di Direttore dell'Uffrcio centrale del

bilancio e degli affari finanziari della Difesa all'ammiraglio ispettore capo del ruolo normale del Corpo di
commissariato militare ma ttimo Dado D'AQUINO;

YISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministd adottata nella riunione del 20 apile 2023;

SULLA PROPOSTA del Minisro della difesa;

DECRETA:

A decorrere dal 1' maggio 2023, al tenente generale del ruolo normale del Corpo di commissariato

dell'Esercito Stefano REGA sono conferite Ie funzioni di Direttore dell'Ufficio centrale del bilancio e degli affari
hnanziari della Difesa, in sostituzione dell'ammiraglio ispettore capo Dario D'AQUINO.

ll presente decrcto sarà trasmesso alla Corte dei conti per la registrazione

R0MAAddi 2 1 0PR,2023

X( 14,fi,,*

6

a

É

3

15

:

i5

ì-.'.

M
_
D
 
A
D
F
5
A
9
6
 
R
E
G
2
0
2
3
 
0
0
0
4
5
5
7
 
1
8
-
0
5
-
2
0
2
3



C\I
a
N

I
tr)
o

I

@
r-

Noo

No
Nu
r'l
&
ol
N
c0
r,lo
(f)

o
E

controllo.legittimita. mid. ricezioneatti@corteconticert.it 1 5-05-2023

CONTE DEI CONTI

UFFICIO DI CONTROLLO SUGLI ATTI DEL MINISTERO DELL'INTERNO E DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Si attesta che il provvedimento numero senza numero del2110412023, con oggetto DIFESA
(LEGDIF) - CARTACEO ANTICIPATO VIA PEC - DPR del 21.04.2023 - Tenente Generale r.n. det
Corpo di Commissariato dell'E.1. REGA Stefano - Conferimento incarico di Direttore dell'Ufficio centrale
del bilancio e degli affari flnanziari della Difesa. pervenuto a questo Ufficio di controllo di legittimità, è
stato protocollato in arrivo con prot. n. CORTE DEI CONTI - SCEN_LEA - SCCLA - 0024499 - lngresso -
2610412023 - 16:05 ed è stato ammesso alla registrazione il 1210512023 n. 1517

ll Magistrato lstruttore
LUCA FAZIO

(F i nnato d igita I nente)

t'
CoRTE orr coNTl

ffi

M
_
D
 
A
D
F
5
A
9
6
 
R
E
G
2
0
2
3
 
0
0
0
4
5
5
7
 
1
8
-
0
5
-
2
0
2
3


